АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2013

 № 680

с. Родино

О внесении изменений в Постановление Администрации района

от 25.03.2013 № 235 «О формировании и подготовке резерва
управленческих кадров Родинского района»
В связи с изменением кадрового состава Администрации района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 25.03.2013 №235 «О формиро-вании и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района» в приложение №2.
Утвердить комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района в следующем составе:
- Барбье В.Р., первый заместитель главы Администрации района, председатель комиссии;
-  Ярец Ю.Н., заведующий юридическим отделом Администрации района, заместитель председателя комиссии;
- Волкова Е.Н., ведущий специалист по управлению делами Администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

- Бондаренко С.К., заместитель главы Администрации района, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района;
- Вдовенко В.А., заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам;

- Ефименко В.Ф., главный специалист  по труду юридического отдела Администрации района;
-  Сердюк С.И., заместитель председателя Родинского районного Совета депутатов (по согласованию);

- Котоманов Ю.Г., депутат Родинского районного Совета депутатов (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Барбье В.Р.
Глава Администрации района

       С.Г. Катаманов
Лист согласования

к постановлению Администрации Родинского района

Алтайского края от ________2013 № ____

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы Администрации района

_______________ В.Р. Барбье
Юлия Николаевна Ярец

22075